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1. Koolibussi ülevaade. Kaido Saarniit

Koolibussi projekt on kenasti käivitunud. Hetkel kasutab bussiteenust enam kui 38

last. Koolibuss liigub perioodil 01.02.-21.04.2023. Hommikul saab kooli 2 bussiga

vastavalt kokkulepitud sõidugraafikule ja liiklusskeemile. Peale koolipäeva viib 1 buss

lapsed koju neljal erineval kellaajal: kl 12, kl 13, kl 14 ja kl 15.

Veebruari lõpus on plaan vaadata peatused üle ja teha vajadusel korrektuurid.

Peale 21.04.2023 on plaan teha kokkuvõte projektist ja kui see on olnud edukas, siis

valmistada ette hange maikuus uueks õppeaastaks 2023/2024.

2. Kõivu tee II projekti ülevaade. Kaido Saarniit

Kõivu tee II senine projekt on peatatud. Kõivu tee II läheb uuesti projekteerimisele.

Eesmärk on uues projektis enam arvestada kooli ja kogukonna vajadustega. Kooli

vajadused on Pirita LOVile uuesti edastatud 19.10.2022 Pirita LOVis toimunud

koosolekul. Hetkel on plaan 2023 projekteerida. Kõivu tee II ehituse aega ei oska veel

prognoosida.



3. Õppejuhi ülevaade. Merike Jürilo

● Sisehindamine ja uue arengukava loomine. Arengukava suunised endiselt

puuduvad ja Tallinna Haridusamet paneb arengukava raamistikku kokku.

Hetkel toimetab MVK sisehindamisega koostöös valdkonna juhtidega.

Sisehindamise eelnõu on planeeritud esitada hoolekogule arvamuse

avaldamiseks hiljemalt 13.03.2023.

● Merivälja Kool liitus Tulevikukooli kooliarendus programmiga. Programmi

koordineerivad koostöös Tallinna Ülikool ja Tartu Ülikool. Tulevikukool aitab

koolidel rakendada positiivseid muutusi õppetöös nii, et need oleksid

laiapõhjalised, jätkusuutlikud ja mõjusad. Selle programmi jooksul toetab kooli

regulaarselt ülikooli konsultant ning on võimalik kaasata ülikooli erinevate

valdkondade spetsialiste. Veebruarikuus on plaan tutvustada seda projekti

lähemalt õpetajatele.

● Riiklik rahulolu- ja koolikeskkonna uuring 2023. Riiklikku rahulolu- ja

koolikeskonna uuringut üldhariduskoolides viib läbi SA Innove. 2023. aasta

rahulolu- ja koolikeskkonna küsitlus viiakse läbi 6. veebruarist kuni 12.

märtsini, seekord küsitletakse ainult 4. klassi ja 8. klassi üldhariduse õpilasi.

Õpetajatelt ja lapsevanematelt küsitakse andmeid üle kolme aasta. Järgmine

kõikne mõõtmine viiakse läbi 2024. a kevadel.

4. MVK rahuloluküsitlused

Arutati teemat, et kas MVK vajaks iga-aastast või teatud intervalliga rahuloluküsitlust

ning tagasisidestamist oma õpilaste ja lapsevanemate poolt. Hoolekogu hinnangul

võiks sisse viia regulaarse küsitluse ja tagasisidestamise vormi, mille pinnalt saaks

MVK ka sisendit oma arendustegevusteks. Lepiti kokku, et MVK arutab teemat

Tallinna Ülikooliga. Selleks annab hea võimaluse ka Tulevikukooli kooliarendus

programmiga liitumine.

4. Vandaalitsemine koolis ja kogukonnas. Greta Henriksson

MVK-l on suur mure vandaalitsemiste pärast koolimajas. Rikutud on kooli

inventari (nt lõikejäljed uues pehmes mööblis), pidevalt on täis soditud koolimaja

värskelt värvitud seinad, ummistatud on wc-potid, lõhutakse seinu jne. Kahjuks ei ole



võimalik kõiki vandaalitsejaid teolt tabada ning neile sellise käitumise ja teguviisi

sobimatust selgitada. Lisaks sellele laekub iganädalaselt ka kaebusi kohalikelt

elanikelt vandaalitsemiste osas kogukonnas. Oletatavasti õpivad ka need

vandaalitsejad meie koolis, mis omakorda toob kaasa meie koolist väga negatiivse

kuvandi kogukonnas.

Lepiti kokku, et:

* MVK juhtkond teavitab vandaalitsemisest lapsevanemaid;

* MVK hoolekogu teeb pöördumise lapsevanematele;

* Arutatakse teemat vanematekoguga ning otsitakse koostöös erinevaid selgitus- ja

mõjutusvahendeid ning lahendusi. Märksõnad: HOOLIN KOOLIST! MINA HOOLIN!

* MVK ootab kõigilt oma õpilastelt kultuurset ja viisakat ning vastutustundlikku

käitumist nii koolimajas kui ka väljaspool koolimaja ruume ja territooriumit nii meie

kogukonnas kui ka mujal.

* MVK hoolekogu on ühisel seisukohal, et juhul kui õpilase tegevus toob kaasa

MVK vara rikkumise või hävimise, siis vastutab õpilane koos lapsevanematega

vastutustundlikult nende objektide korrastamise, taastamise või asendamise

eest.


